aceite y
filtros
Cambio de
balatas
delanteras y
discos,
limpieza y
calibración
a traseras
Kit de
afinación sb
aceite
20w50ak
Dos discos
(LUK)
Un juego de
balatas
delanteras
(spectra)

$5,184.48 $5,184.48

Subtotal: $5,184.48

IVA (16%) $829.52

Total: $6,014.00

SEIS MIL CATORCE PESOS
00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|4f723438-1a65-4d61-8784-e57b6013d46a|2021-10-
15T19:23:01|E